Vorlaufige Endliste 12.05.2024

Bunker - Pokal 2024
Sportschiitzen Obercastrop e.V. 1986

Einzelwertung

Luftgewehr Auflage, Biirgerklasse mannlich
Platz : Name
1. Herr Aschenbach, Marc Andre
Herr Goltz, Frederic

Luftgewehr Auflage, Biirgerklasse weiblich
Platz : Name
1. Frau Jochheim, Sandra
Frau Aschenbach, Marie Isabel

Luftpistole, Herren I / Herren Il
Platz : Name

Herr Pritzel, Christian

Herr Leying, Andreas

Herr Emre, Ozgiir

Herr Lensdorf, Timo

Herr Ukenbeck, Christian

Herr Robinson, Michael

Herr Atzert, Markus

Herr Loick, Florian

N RON=

Luftpistole, Damen | / Damen Il
Platz : Name

1. Frau Szymkowiak, Nina
Frau Brosowski, Svetlana

Luftpistole, Herren Ill / Herren IV

Platz : Name
1. Herr Flanz, Burkhard
Luftpistole, Schiiler madnnlich

Platz : Name
1. Herr Brosowski, Darian
Luftpistole, Junioren | mannlich

Platz : Name
1. Herr Hogemeier, Moritz

Luftpistole, Senioren | / Senioren Il mannlich
Platz : Name

1. Herr Schweitzer, Frank

Luftpistole Auflage, Herren I / Herren Il

Platz : Name
1. Herr Pritzel, Christian

Verein
Biirgerklasse
ABSV Henrichenburg

Verein
Witten-Papenholz e.V.
Biirgerklasse

Verein
SSV Miisse
SG Rhade e.V.
SpSch Obercastrop
SG Rhade e.V.
BSV Freischiitz Hiltrop
SG Rhade e.V.
SV Hubertus Sodingen Born
SG Rhade e.V.

Verein
SG Rhade e.V.
SV Hubertus Sodingen Born

Verein
BSV Lossel e V.

Verein
SV Hubertus Sodingen Born

Verein
BSV Holthausen

Verein
BSV Lossel e V.

Verein
SSV Miisse

$1
101,9
101,3

$1
102,1
99,2

$1
95
93
89
87
84
87
87
84

$1
87
60

$1
82

$1
52

$1
82

$1
84

$1
97,0

S2
99,4
94,5

S2
102,0
100,3

S2
96
90
92
90
89
91
86
89

S2
86
70

S2
85

S2
39

S2
88

S2
86

S2
95,0

102,1

S3 ges. Bemerkung
303,4 Startnummer 7

95,4 291,2 Startnummer 85
S3 ges. Bemerkung
101,2 305,3 Starthummer 32
99,2 298,7 Startnummer 8
S3 S4 ges. Bemerkung
92 95 378 Startnummer 43
92 97 372 Startnummer 58
90 93 364 Startnummer 10
94 90 361 Startnummer 56
91 91 355 Startnummer 51
90 86 354 Startnummer 63
88 89 350 Startnummer 39
85 88 346 Startnummer 57
S3 S4 ges. Bemerkung
76 89 338 Startnummer 55
60 65 255 Startnummer 36
S3 S4 ges. Bemerkung
86 89 342 Startnummer 68
ges. Bemerkung
91 Starthummer 35
S3 S4 ges. Bemerkung
89 76 335 Startnummer 22
S3 S4 ges. Bemerkung
89 78 337 Startnummer 69
S3 ges. Bemerkung

94,9 286,9 Startnummer 44



Luftpistole Auflage, Damen | / Damen Il

Verein
BSV Rahm 1965 e.V.

Platz : Name
1. Frau Vieting, Charleen

Luftpistole Auflage, Senioren | / Senioren Il mannlich
Verein

BSV Rahm 1965 e.V.
SC Bodelschwingh

Platz : Name
1. Herr Pfaeger, Pierre
Herr Kirstein, Thomas

Luftpistole Auflage, Senioren lll / Senioren IV / Senioren V mannlich

Platz : Name Verein
1. Herr Rindhage, Ulli Marker SG
2. Herr Bucholski, Peter Marker SG
3. Herr Miiller, Heinrich Marker SG
4. Herr Zille, Volkmar BSV Dortmund-Aplerbeck

Luftpistole Auflage, Senioren lll / Senioren IV / V weiblich

Platz : Name Verein
1. Frau Oerkermann, Marion SV Wuppertal
Frau Rindhage, Ulla Marker SG
3. Frau Rohmann, Anja Marker SG
Luftgewehr Auflage, Herren |
Platz : Name Verein
Herr Henseleit, Dennis BSG Stuckenbusch
Herr Ziegerath, Stefan SGI Habinghorst
Herr Pritzel, Christian SSV Miisse

Wattenscheid 1863
BSV Kirchlinde

Herr Porstmann, Steve
Herr Rosin, Wolfgang

ahoDd=

Luftgewehr Auflage, Damen |
Platz : Name

Frau Papencort, Sabine

Frau Vieting, Charleen

Frau Dudek, Anita

Frau Grenda, Daniela

Frau Rosin, Betina

Verein

BSV Rahm 1965 e.V.
BSV Kirchlinde
BSV Kirchlinde
BSV Kirchlinde

ahoDd=

Luftgewehr Auflage, Schiiler méannlich

Platz : Name Verein
Herr Merkel, Sam BSG Stuckenbusch
Herr Vollmer, Oliver BSG Stuckenbusch

BSV Kirchlinde
BSV Kirchlinde

Herr Rosin, Florian
Herr Rosin, Fabian

Eall o

Luftgewehr Auflage, Schiiler weiblich

Verein
BSG Stuckenbusch
BSV Kirchlinde

Platz : Name
1. Frau Dapper, Annelie
Frau Tietz, Emely

SV Hubertus Sodingen Born

$1
95,4

$1
92,0
84,9

$1
102,3
91,9
91,2
92,9

$1
91,7
86,7
86,7

$1
104,6
102,8
99,6
103,3
95,4

$1
101,5
101,2
100,2
96,2
82,9

$1
100,0
99,7
92,6
78,5

$1
98,7
88,6

S2
91,5

S2
91,0
83,5

S2
97,3
95,4
93,9
91,4

S2
98,1
84,9
83,5

S2
103,8
101,3
101,8
100,8

77,6

S2
101,9
100,6
98,4
96,5
93,6

S2
103,2
99,7
84,7
84,7

S2
99,8
90,9

S3
91,6

S3
95,0
96,9

S3
97,8
92,6
90,5
90,7

S3
98,5
92,0
82,4

S3
104,7
105,1
103,9
101,1

87,6

S3
102,4
98,5
99,4
98,4
90,0

ges. Bemerkung
278,5 Startnummer 30

ges. emerkung
278,0 Startnummer 29
265,3 Startnummer 23

ges. Bemerkung

297,4 Startnummer 50
279,9 Startnummer 65
275,6 Startnummer 1
275,0 Startnummer 86

ges. Bemerkung

288,3 Startnummer 54
263,6 Startnummer 49
252,6 Startnummer 64

ges. emerkung

313,1 Startnummer 66
309,2 Startnummer 2
305,3 Startnummer 48
305,2 Startnummer 71
260,6 Startnummer 21

ges. Bemerkung

305,8 Startnummer 40
300,3 Startnummer 28
298,0 Startnummer 14
291,1 Startnummer 91
266,5 Startnummer 19

ges. Bemerkung
203,2 Startnummer 88
199,4 Startnummer 102
177,3

163,2 Startnumer 17

ges. Bemerkung
198,5 Startnummer 77
179,5 Startnummer 13



Luftgewehr Auflage, Jugend mannlich

Platz :

Name
Herr Grenda, Theo

Luftgewehr Auflage, Junioren Il méannlich

Platz :

Name
Herr Lange, Alexander

Verein
BSV Kirchlinde

Verein
BSV Kirchlinde

Luftgewehr Auflage, Senioren | / Senioren Il méannlich

N RON=

Luftgewehr Auflage, Senioren | / Senioren Il weiblich

Nooahl~owh=

Platz :

Platz :

Name
Herr Goérges, Holger
Herr Oppermann, Ingo
Herr Skowronek, Achim
Herr Frohling, Michael
Herr Horey, Guido
Herr Fischer, Magnus
Herr Urban, Hans
Herr Pfaeger, Pierre
Herr Kobus, Dietmar
Herr Lindemann, Dieter
Herr Erler, Thomas
Herr Luttecke, Jirgen
Herr Garzareck, Gerd
Herr Papencort, Michael

Name
Frau Frohling, Angelika
Frau Gehrke, Stephanie
Frau Rehbein, Anja
Frau Littecke, Birgit
Frau Brandt, Regina
Frau Klingemann, Andrea
Frau Jochheim, Birgit

Verein
BSV Bochum Gerthe e.V.
SGI Habinghorst
SpSch Obercastrop
SpSch Obercastrop
BSG Stuckenbusch
BSV Dortmund-Aplerbeck
BSV Rahm 1965 e.V.
BSV Rahm 1965 e.V.
Wattenscheid 1863
Wattenscheid 1863
SpSch Obercastrop
BSV Kirchlinde
Wattenscheid 1863

SV Hubertus Sodingen Born

Verein
SpSch Obercastrop
SSG Annen
Wattenscheid 1863
BSV Kirchlinde
SGI Habinghorst
BSV Blau-WeiR 05
Witten-Papenholz e.V.

Luftgewehr Auflage, Senioren Ill / Senioren IV / V mannlich

PN RON=

Platz :

Name
Herr Miiller, Peter
Herr Symalla, Friedhelm
Herr Becker, Wilfried
Herr Liedtke, Werner
Herr Wegener, Andreas
Herr Tiirke, Klaus
Herr Wasserlos, Rainer
Herr Kirchhelle, Johannes
Herr Kollmer, Werner
Herr Hartwig, Bruno
Herr Tannheuser, Peter
Herr Heinrich, Miiller
Herr Stentrup, Josef
Herr Krause, Peter
Herr Strelow, Harald
Herr Rohlauf, Bernd
Herr Fabian, Bernd
Herr Olbrich, Volker
Herr Dudek, Norbert
Herr DreBen, Franz

Verein
SC Bodelschwingh
Wattenscheid 1863
SC Bodelschwingh
BSG Stuckenbusch
BSV Rahm 1965 e.V.
SC Bodelschwingh
BSV Blau-WeiR 05
SpSch Obercastrop
SpSch Obercastrop
SSV GroBbarop
BSV Blau-WeiR 05
SpSch Obercastrop
SSV Sidkirchen
Nordlicher Dortmund
BSV Blau-WeiR 05
BSV Dortmund-Aplerbeck
SSC Castroper Holz
BSV Dortmund-Aplerbeck
BSV Rahm 1965 e.V.
Witten-Papenholz e.V.

$1
89,3

$1
89,9

$1
103,1
103,5
103,4
102,7
101,7
101,5
102,7
100,9
99,8
99,9
102,6
99,3
98,2
96,0

$1

104,6
102,4
104,4
102,1
101,5
100,5
97,0

$1
104,1
105,9
102,7
103,3
103,5
103,7
105,3
102,7
101,8
102,9
101,2
100,8
101,7
101,9
101,6
99,3
98,8
100,3
100,9
96,7

S2
91,2

S2
96,2

S2
104,2
104,7
102,8
103,3

104
104,2
103,4
102,4
101,5
101,4

99,2
102,3
98,8
96,6

S2
102,9
104,4
102,8
103,5
102,7
95,7
94,0

S2
105,4
103,6
105,4
103,2
104,3
103,1
101,8
103,4
104,1
102,9
103,0
102,1
101,1
101,1
102,0
100,4
97,6
98,1
97,6
101,1

S3
93,9

S3
96,0

S3
104,5
103,4

104
103,8
103,2
102,6
102,0
102,9
104,6
104,6
103,9

99,9
100,6
91,0

S3
102,9
103,5
102,7
103,7
101,8
100,3

98,6

S3
104,3
104,2
105,0
104,3
103,0
103,6
103,1
103,7
102,8
102,8
103,8
103,6
102,8
102,6
100,3
103,7
101,7
98,7
98,0
97,8

ges.
274,4

ges.
282,1

ges.
311,8
311,6
310,2
309,8
308,9
308,3
308,1
306,2
305,9
305,9
305,7
301,5
297,6
283,6

ges.
310,4
310,3
309,9
309,3
306,0
296,5
289,6

ges.
313,8
313,7
3131
310,8
310,8
310,4
310,2
309,8
308,7
308,6
308,0
306,5
305,6
305,6
303,9
303,4
298,1
2971
296,5
295,6

Bemerkung
Startnummer 84

Bemerkung
Startnummer 15

Bemerkung
Startnummer 108
Stratnummer 5
Startnummer 52
Startnummer 113
Startnummer 67
Startnummer 89
Startnummer 6
Startnummer 31
Startnummer 72
Startnummer 72
Startnummer 107
Startnummer 12
Startnummer 73
Startnummer 37

Bemerkung
Startnummer 106
Startnummer 60
Startnummer 75
Startnummer 16
Startnummer 4
Startnummer 93
Startnummer 34

Bemerkung
Startnummer 27
Startnummer 74
Startnummer 26
Startnummer 10
Startnummer 80
Startnummer 25
Startnummer 95
Startnummer 104
Startnummer 90
Startnummer 103
Startnummer 92
Startnummer 105
Startnummer 110
Startnummer 42
Startnummer 94
Startnummer 87
Startnummer 82
Startnummer 101
Startnummer 20
Startnummer 34



21.
22
23.
24,
25,
26.

Herr Brzeski, Franz

Herr Wischniowski, Dietmar
Herr Klingemann, Peter Jiirgen
Herr Hiillsmann, Karl-Heinz
Herr Lindemann, Dieter

Herr Wieslaw, Sereda

SSC Castroper Holz
SSC Castroper Holz
BSV Blau-WeiR 05
SSC Castroper Holz
Wattenscheid 1863
SpSch Obercastrop

Luftgewehr Auflage, Senioren lll / Senioren IV / V weiblich

N RON=

Platz :

Name
Frau Vondracek, Brigitte
Frau Bohm, Ute
Frau Kunkel, Petra
Frau Oerkermann, Marion
Frau Schultheis, Eva
Frau Bublitz, Martina
Frau Krahl, Helga
Frau Dreke, Petra

Luftgewehr, Herren | / Herren |l
Platz : Name

Herr Himmelmann, Florian

Herr Wasserlos, Tobias

Herr Prahl, Daniel

Herr Schwarz, Jonas

Herr Matziol, Florian

ahobd=

Luftgewehr, Damen | / Damen Il

Platz : Name
1. Frau Groppe, Paula
Frau Rohr, Jennifer
3. Frau Korner, Sarah

Luftgewehr, Herren Ill / Herren IV

Platz : Name
1. Herr Schon, Andreas

Luftgewehr,Damen Il / Damen IV

Platz : Name
1. Frau Pantaleon, Sylvia
Luftgewehr, Jugend mannlich

Platz : Name
1. Herr Obschernikat, Vincent
Luftgewehr, Jugend weiblich

Platz : Name
1. Frau Kurnol, Annelie

Luftgewehr, Junioren Il mannlich

Platz : Name
1. Herr Gorges, Julian

Verein
Absv Nordliinen Alstedde
BSV Dortmund-Aplerbeck
SGI Habinghorst
SV Wuppertal
SpSch Obercastrop
BSV Freischiitz Hiltrop
Witten-Papenholz e.V.
SSC Castroper Holz

Verein
SpSch Sythen
BSV Blau-Weil} 05
Visier 59
Visier 59
BSV Blau-Weil} 05

Verein
SV Hubertus Sodingen Born
BSV Blau-WeiB 05
SV Hubertus Sodingen Born

Verein
St. Hubertus Koln

Verein
SV Holthausen Hattingen

Verein
SG Rhade e.V.

Verein
BSG Stuckenbusch

Verein
BSV Freischiitz Hiltrop

101,6
97,0
92,4
99,9
96,8
95,7

$1
97,1
94,7
98,0
99,2
96,6
94,1
93,9
85,9

$1
104,2
97,5
96,8
90,8
89,8

$1
93,8
92,0
75,3

$1
83,9

$1
87,7

$1
96,4

$1
97,0

$1
93,1

98,0
97,4
98,9
90,9
94,8
82,6

S2
100,9
100,2
99,4
98,2
99,9
102,3
97,4
91,8

S2
100,6
97,7
97,6
95,3
91,2

S2
96,5
91,9
73,1

S2
89,1

S2
95,5

S2
95,6

S2
97,6

S2
100,5

95,9
98,8
100,7
98,5
95,6
92,3

S3
102,8
103,7
100,8
99,3
99,5
98,7
93,0
86,3

S3
100,3
100,1
94,8
91,7
92,2

S3
93,1
96,4
70,0

S3
95,4

S3
97,8

S3
95,6

S3
97,6

S3
99,8

295,5
293,2
292,0
289,3
287,2
270,6

ges.
300,8
298,6
298,2
296,7
296,0
295,1
284,3
264,0

S4
103,6
100,8
100,6
96,1
89,2

S4
93,5
93,9
74,6

S4
89,3

S4
94,0

S4
94,1

S4
98,2

S4
99,3

Startnummer 79
Startnummer 24
Startnummer 96
Startnummer 81
Startnummer 78
Startnummer 111

Bemerkung
Startnummer 100
Startnummer 101
Startnummer 3
Startnummer 62
Startnummer 112
Startnummer 9
Startnummer 33
Startnummer 83

ges.
408,7
396,1
389,8
373,9
362,4

ges.
376,9
374,2
293,0

ges.
357,7

ges.
375,0

ges.
381,7

ges.
390,4

ges.
392,7

Bemerkung

Starthummer 45
Starthummer 99
Starthummer 47
Starthummer 46
Starthummer 97

Bemerkung

Starthummer 53
Starthummer 98
Starthummer 38

Bemerkung
Starthummer 59

Bemerkung
Strarthummer 76

Bemerkung
Starthummer 61

Bemerkung
Starthummer 41

Bemerkung
Starthummer 109



